Ps. 111.

Et. spūalis

psciat a deo peniteret eū facti sui. Nō tm ex nose eū designat me apte redargui' ipudētior fiat. Virtut' crimē i numer' vt psci' pe nitētiā agat. q. Un' ex vob' zc. Dū falsitas arguit: fūras cō pbat' et iplet: Tu pō vnanimil: dux me' zc. Et dicere sin gillatim. L. bryf. Elegit certe vniuersos vt vnum saluaret.

Ps. 14.

decim. Et discubētib' eis: et māducātib' ait iesus: Amē dico vobis: qz vn' ex vob' tra det me qui māducet mecum. At illi ceperūt tristari et dicē re singillatim: Nūqd' ego: Qui ait illis: Unus ex duodecim q' intingit manū meū in cati no. Et fili' qdē hois vadit sic scriptū est de eo. Uē aut' hoī illi p quē fili' hois tradet. Bō nū erat ei: si nō esset nat' ho il le. Et māducātib' illis: acce pit iesus panē et benedicens fregit' et dedit eis: et ait: Su mite: hoc est corpus meum.

Job. 13.

L

Matt. 26. b.

Luc. 22. b.

Job. 13. c.

1. Cor. 11. a.

dicat Aug': Delius est sic esse q' nō esse. Loquit de parulis. Itē. Bonū erat ei si nō esset nat' natiuitate regenerationis: qua senex nascit a diabolo et seipso. Job. vij. e. Vos er pa tre diabolo estis. De hac natiuitate dicitur Job. ij. a. Pereat dies in qua nat' sum. Mat. xx. d. Baledicta dies i q' nat' sū. Vel: Bonū erat ei. i. minus malū erat ei: si natus non fuisset christo per notione. ij. Pet. ij. d. Delius e viam veritatis non agnoscere zc. Al' Bonū erat ei. i. iude: s. Si nat' non fuisset ho ille. i. christ' nō fuisset incarnatus. i. minus malum. q. Et māducātib' illis: vetus pascha terminantib' nouum inchoantib': et ideo post cibū nō ante: b. Accepit iesus pa nem z benedicens fregit zc. Sic dicit Beda: ipse ordo verbor' conuenit mysterio: corpus enim suū per panem signifi catū in cōceptione benedixit. i. virtutum et diuinitatis plentitu dine impleuit: quia i ipso corp' paliter habitat plentitudo diuinita tis: Col. ij. b. Et postea: c. Fregit. i. spōte sua frāgēdū et cru cificandū exposuit. Esa. liij. c. Oblat' est: qz ipse voluit. Job. x. d. Potestātē habeo. Et etiā idē corp' qd' induit. Ps. Dñs re gnauit decorē indur' e. d. Et dedit. i. nō vendidit. e. Eis .i. discipulis. Alij nō habēt ius edēdi de illo pane: nisi soli disci puli: q' e' scholas intrāt: et lectioēs ei' rumināt: humilitat' man fuerudinis/charitat'. Dat. xj. d. Discite a me zc. Job. xij. d. In hoc scient oēs. f. Sumite: edite credendo: ore pñitēdo. Roma. x. b. Corde credit' ad iusticiā: ore aut' fit' pñessio ad salutē. j. Reg. xij. b. Nō e q' vicē meā voleat. g. Hoc e corp' me um. Dic' solet qri qd' v'bis dñs panē trāsubstantiauit i corp' suū et qñ: vtrū. i. ante fractionē aut post. Si dicat q' h'is v'bis pñecit dñs: Hoc e corp' meū: fm h' videt' q' pñecit post fractionē: qz hęc v'ba sequunt' verbū fractiois: et ita ecclesia nō tenet for mā dñi. Si dicat q' alijs v'bis pñecit: ex h' iterū habet q' ecclesia nō tenet formā dñi i pñicēdo: qd' videt' incōueniēs. Sol. Sup hac q' stide q'druplex opinio e. Mā qdā dicūt q' dñs bis dixit h' v'ba: Hoc e corp' meū. Primo secreto: et tunc p illa v'ba se creta. plata pñecit: et postea cadē verba iterauit apte formā pñi cendi tradēs aplis. Et fm hos sic pñstruitur l'ra. Iesus accepit panē et bñdicēs alt'q' signo exp'isso sup panē: sic modo fit: et fregit et de dit eis et ait: Sumite: hoc e corp' meū: et h' dicēdo simul pñecit et tradidit formā pñicēdi. Scdm hāc opintonē fractio panis pñ cessit pñecione. Tertij dicūt q' dñs pñute diuina pñ' pñecit sine